公立大学法人埼玉県立大学業務委託等一般競争入札公告

業務委託等について、公立大学法人埼玉県立大学契約事務取扱規程第５条第１項の規定

に基づき、次のとおり公告する。

平成 30 年 11 月 13 日

公立大学法人埼玉県立大学 理事長 田中 滋

記

１ 調達内容

（１）委託等件名及び数量

訪問・通所リハビリテーションのデータ収集システムの活用に関する調査研究

事業に係る業務支援業務委託

（２）調達案件の仕様等

入札説明書及び仕様書による。

（３）履行期限

平成 31 年 3 月 29 日（金）

（４）履行場所

委託者の指定する場所

（５）入札方法

ア 本件入札は、入札書の持参による入札により行う。郵便、電話、ファクシミリ、

電子メール等による入札は無効とする。

イ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８パーセントに

相当する額を加算した金額（当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金

額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及

び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった

契約希望金額の 108 分の 100 に相当する金額を記載すること。

２ 入札参加資格

 次の要件をすべて満たすこと。

（１）公立大学法人埼玉県立大学契約事務取扱規程（平成 22 年 4 月 1 日規程第 54 号、

以下「規程」という。）第３条及び第４条の規定に該当しない者であること。

（２）埼玉県の物品の買入れ等に係る入札参加資格に関する告示（平成 28 年埼玉県告示

第 999 号）に基づき、業種区分「催物、映画及び広告の企画・政策並びにその他役

務」のＡ、Ｂ又はＣ等級に格付けされた者であること。

（３）本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止

等の措置要綱（平成 21 年 3 月 31 日付け入審第 513 号）に基づく入札参加停止措置

を受けていない者であること。

（４）本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措

置要綱（平成 21 年 4 月 1 日付け入審第 97 号）に基づく入札参加除外措置を受けて

いない者であること。

（５）平成 28 年 4 月 1 日以降に、厚生労働省の応募型調査研究事業において 1件当たり

  500 万円以上の事業を 2件以上受注したことがあり、誠実に履行した者であること。

３ 入札参加資格の確認

この入札に参加しようとする者は、次のとおり、一般競争入札参加資格等確認申請書を

提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。

（１）提出期限

平成 30 年 11 月 20 日（火）午後４時

（２）提出方法

持参又は郵送により提出すること。

（持参の場合、土曜日、日曜日を除いた日の午前９時から午後５時までの間に限る。）

（３）提出場所

   〒343-8540 埼玉県越谷市三野宮 820 番地

公立大学法人埼玉県立大学 研究・地域産学連携担当 白田

（４）結果通知

入札参加資格の有無について審査し、平成 30 年 11 月 21 日（水）午後４時までに、

ファクシミリ又は電子メールにより、一般競争入札参加資格確認結果通知書を発行す

る。

４  仕様書等に関する質問及び回答

（１）参加資格が「有」の結果通知書を受けた者（以下「入札参加資格者」という。）は、

質問がある場合は、次のとおり、ファクシミリにより、質問票を提出することがで

きる。

   ア 受付期間

     平成 30 年 11 月 21 日（水）午後４時から平成 30 年 11 月 22 日（木）午後４時

まで

   イ 受付場所等

    上記３（３）のとおり。

  ＦＡＸ 048-973-4807

 （２）質問に対する回答は、次のとおり行う。

   ア 回答日時

平成 30 年 11 月 27 日（火）午後４時まで

   イ  回答方法

ファクシミリにより、回答する。

５ 入札の日時及び場所等

（１）入札参加者は、契約書、仕様書、前記４（２）の「質問に対する回答」その他の

本件入札に係る関係書類を熟覧のうえ、入札すること。

 （２）入札の日時及び場所

ア 日時

平成 30 年 11 月 28 日（水）午前１１時

   イ 場所

公立大学法人埼玉県立大学 本部棟２階 会議室３

（３）開札の日時及び場所

  ア 日時

   上記（２）アの入札後、速やかに行う。

  イ 場所

   上記（２）イと同じ。

６ 入札保証金

 免除する。

７ 入札の無効

規程第 20 条第 1項の規定に該当する入札は、無効とする。

８ 落札者の決定方法

（１）規程第 11 条の規定に基づいて定められた予定価格の制限の範囲内で最低の価格を

もって有効な入札を行った者を落札者とする。ただし、落札となるべき価格の入札

をした者が２人以上あるときは、直ちに当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定

する。

 （２）落札者がいない場合は、再度入札を行うものとする。再度入札は１回とする。

９ 契約保証金

 免除する。

10 その他

（１）契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２）契約書作成の要否

   要

（３）支払条件

発注者公立大学法人埼玉県立大学は、適法な代金請求書を受理した日の属する月の

翌月末に当該代金を受注者に支払うものとする。

（４）その他詳細は、入札説明書及び仕様書による。